
LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE GRADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07838 H2 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 9.00 7.72 3.00 3.00 3.00 1.20 2.80 10.00 2.75 3.00 0.10 1.00 46.57

2 09251 P18 DIAZ, VIOLETA GRACIEL 28482558 9.00 8.71 2.80 3.00 2.00 1.50 3.00 10.00 2.25 3.00 0.10 0.10 1.00 46.46

3 04251 P18 ZUNIGA, ANIBAL DANIEL 22477931 9.00 8.23 3.00 3.00 3.00 2.40 0.40 3.00 10.00 3.00 0.30 1.00 46.33

4 06759 SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 9.00 9.17 3.00 3.00 3.00 2.00 10.00 3.75 3.00 45.92

5 00622 TAD E10 WILCHE, ROSANA INES 16687877 9.00 8.19 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 2.40 0.75 2.00 45.34

6 08287 H2 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 9.00 8.50 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.20 1.00 0.40 45.10

7 07542 P18 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26883313 9.00 6.00 3.00 3.00 3.00 0.90 3.00 10.00 2.50 3.00 0.10 0.30 1.00 44.80

8 07524 PASCOFF, CLAUDIA SOFI 27986648 9.00 7.89 3.00 3.00 3.00 2.10 10.00 1.25 3.00 0.10 0.20 1.00 43.54

9 08694 P1 VERDEJOS, VIRGINIA LE 29541336 9.00 8.94 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 43.44

10 10543 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 9.00 8.84 2.00 2.50 1.20 1.75 7.00 7.50 3.00 42.79

11 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 9.00 7.57 2.00 2.50 1.20 3.00 10.00 5.50 1.80 42.57

12 06946 P18 ALE, IARA NAIR 24834607 9.00 8.27 3.00 3.00 2.40 2.80 10.00 3.00 0.10 1.00 42.57

13 09990 P18 FUNES BIGO, DANA NOEL 33924574 9.00 7.74 2.20 2.75 2.20 3.00 10.00 1.25 3.00 1.00 0.10 42.24

14 09607 P18 VARGAS, BARBARA SORAY 32340068 9.00 7.75 2.60 3.00 2.60 1.85 10.00 1.25 3.00 0.10 1.00 42.15

15 06541 JAURENA, EDUARDO GUST 24586180 9.00 7.64 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 1.25 3.00 0.10 41.74

16 07639 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 9.00 6.68 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 41.68

17 00612 P18 PUCHI, DANIEL ALEJAND 25512671 9.00 7.82 3.00 3.00 3.00 1.65 10.00 3.00 0.20 1.00 41.67

18 10710 P18 BONADA, GISELA IVANA 25874277 9.00 9.25 2.00 2.50 2.00 1.90 8.40 2.50 3.00 0.10 1.00 41.65

19 13227 P18 CARCAMO, SUSANA BEATR 30546886 9.00 8.06 3.00 3.00 3.00 1.40 10.00 3.00 1.00 41.46

20 08285 P18 PAGLIARI, GLADYS BEAT 22079880 9.00 8.23 3.00 3.00 2.80 0.95 10.00 3.00 0.30 0.10 1.00 41.38

21 13234 P18 GONZALEZ, CYNTHIA PAT 28221148 9.00 7.26 3.00 3.00 3.00 1.90 10.00 3.00 0.15 1.00 41.31

22 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 9.00 7.85 2.00 2.50 1.80 1.20 10.00 4.00 2.70 41.05

23 07537 P18 SILVA, CLAUDIA SUSANA 29694781 9.00 6.73 3.00 3.00 3.00 1.05 10.00 1.00 3.00 0.10 1.00 40.88

24 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 9.00 7.34 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 3.00 40.84

25 07748 ARREYGADA, JUAN JOSE 24834561 9.00 7.86 3.00 3.00 3.00 0.80 10.00 3.00 1.00 40.66

26 13229 P18 PUCHI, CARLA JOHANA 32340063 9.00 7.31 2.60 3.00 2.80 1.35 10.00 3.00 0.20 1.00 40.26

27 09505 P18 VOGT, OLGAS INES 13885070 9.00 7.41 3.00 3.00 3.00 0.50 9.10 1.25 3.00 1.00 40.26

28 09943 P18 PAZ, FANY DEL VALLE 12716295 9.00 6.97 2.40 3.00 2.40 0.45 8.40 2.50 3.00 1.00 39.12

29 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 9.00 7.58 1.40 1.75 1.40 1.05 10.00 3.75 2.10 0.15 0.90 39.08
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

30 09016 NAVARRO, HUGO LUIS 32286249 9.00 6.54 3.00 3.00 2.30 1.25 9.80 1.00 3.00 0.10 38.99

31 08447 P18 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 9.00 7.53 3.00 3.00 2.80 0.40 9.10 3.00 1.00 38.83

32 12023 QUINTANA, GONZALEZ KA 37203637 9.00 8.19 1.20 1.50 1.20 0.10 10.00 5.50 1.80 0.20 38.69

33 12014 BARRENECHEA, ESTELA M 27842746 9.00 8.26 1.20 1.50 1.20 0.30 10.00 5.50 1.50 38.46

34 07847 FERNANDEZ, CARLOS ALB 27254621 9.00 7.11 3.00 3.00 2.60 0.05 10.00 3.00 0.10 37.86

35 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 9.00 7.30 3.00 2.50 2.00 2.40 6.30 1.50 2.70 36.70

36 07819 SANTILLAN, VILMA SOLE 27531346 9.00 7.14 3.00 3.00 2.00 0.25 9.10 3.00 0.20 36.69

37 10527 SOLORZA, SILVINA SOLE 36994945 9.00 8.24 2.00 2.50 2.00 0.25 7.00 2.50 3.00 36.49

38 11870 FUNES, BIGO TAMARA YA 31321476 9.00 7.45 1.40 0.75 1.00 3.00 10.00 1.00 1.50 35.10

39 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 9.00 7.83 2.00 1.50 0.60 2.20 4.20 6.50 0.90 34.73

40 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 9.00 8.41 3.00 2.00 2.80 1.90 4.90 2.40 0.10 34.51

41 12499 GABRIEL AUGUSTIN, MAR 32340076 9.00 8.17 0.80 1.00 1.00 2.40 10.00 1.25 33.62

42 12017 CHACON, BARRERA MARIA 34712917 9.00 7.64 1.40 1.50 1.20 0.40 10.00 1.80 32.94

43 12012 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 9.00 7.81 1.20 1.50 1.20 10.00 1.50 32.21

44 12986 VAZQUEZ, FERNANDEZ MA 37944466 9.00 8.68 0.40 1.75 1.60 10.00 0.30 0.30 32.03

45 12113 GONZALEZ, DINA ESTHER 33292661 9.00 8.07 2.20 2.50 1.10 0.55 3.50 1.50 1.50 29.92

46 12855 VARGAS, MARIELA ESTHE 37652337 9.00 7.84 0.60 0.50 0.40 0.20 7.70 3.00 0.30 29.54

47 12001 KOVACIC, MARIA V. 36679796 9.00 8.81 0.20 0.10 10.00 1.00 0.10 29.21

48 12608 MALLADA PERALTA, CAMI 37944452 9.00 8.51 1.00 0.50 10.00 29.01

49 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 9.00 7.89 2.80 0.50 1.60 1.40 3.00 0.30 26.49

50 03819 AYALA, BLANCA INES 39796304 9.00 9.69 1.00 3.00 3.50 26.19

51 12793 NAVARRO, HORACIO ESEQ 36228265 9.00 7.20 0.60 1.00 0.40 0.10 2.10 4.50 0.60 25.50

52 03054 SENA, LEANDRO KEVIN 42788699 9.00 7.95 1.20 0.75 0.60 2.65 2.10 0.90 25.15

53 03005 LEGUIZAMON BRAVO, MAR 38368658 9.00 7.48 1.20 0.50 0.40 1.40 4.00 0.40 24.38

54 12610 VARGAS, NATALIA ANAHI 38483743 9.00 7.40 1.20 1.00 0.40 3.50 1.00 23.50

55 03568 METZ, PABLO SEBASTIAN 38195168 9.00 8.43 1.60 0.50 0.10 0.70 2.50 0.30 23.13

56 13210 GONZALEZ, PABLO ARIEL 29346791 9.00 2.00 11.00

57 03541 PALAVECINO, MAIRA SOL 40033551 9.00 0.40 0.25 0.10 0.70 10.45

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

1 00286 H2 SUBIRA, DANIEL ANDRES 25338887 9.00 8.59 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.75 3.00 0.25 1.00 45.59

2 00714 P18 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 9.00 7.79 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.95 1.00 43.74

3 05611 PUCHI, MIREYA MARIBEL 26391987 9.00 8.09 3.00 3.00 2.20 2.90 10.00 1.00 3.00 0.30 0.10 42.59

4 07667 LOMBRONI, TABARES PAB 32340077 9.00 8.27 2.40 3.00 1.50 1.80 10.00 3.00 2.40 41.37

5 06951 P18 RODRGIUEZ, MARIA INES 21060347 9.00 7.81 3.00 3.00 3.00 0.90 10.00 3.00 1.00 40.71

6 06950 P18 MIÑO, GERONIMO RAMON 21513190 9.00 7.72 3.00 3.00 3.00 0.70 10.00 3.00 1.00 40.42

7 06406 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 9.00 7.03 3.00 3.00 2.20 2.65 9.80 3.00 0.30 39.98

8 06976 SEGURA, JAVIER EDUARD 26870278 9.00 7.60 2.60 3.00 2.40 0.65 10.00 3.00 1.50 39.75

9 06949 P18 GRASSANO, CESAR NAHUE 127734971 9.00 6.74 3.00 3.00 3.00 0.80 10.00 3.00 1.00 39.54

10 09339 PAGLIARI, IVAN DANILO 32932265 9.00 8.60 2.80 2.25 1.80 1.10 10.00 1.00 1.80 38.35

11 10972 BARRIENTOS, DIANA MAL 36679754 9.00 8.07 1.80 2.00 1.60 0.30 10.00 2.40 35.17

12 11392 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 9.00 8.44 1.60 1.25 1.00 0.45 10.00 1.50 1.50 34.74

13 03111 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 9.00 7.48 0.40 0.50 10.00 3.00 30.38

14 12060 LANESAN, ALDANA MARIA 37942197 9.00 7.84 1.20 1.25 10.00 29.29

15 03347 RISCO, HERRERA PAULA 41885940 9.00 8.40 0.20 0.50 0.40 10.00 0.20 28.70

16 12617 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 9.00 7.90 1.00 0.25 10.00 28.15

17 03130 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 9.00 7.47 0.00 10.00 26.47

18 12369 ROMAN, GUILLERMO FERN 36959688 9.00 6.94 1.20 1.25 4.20 22.59

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11418 P18 MENCO, SANTIAGO ARIEL 34010537 9.00 8.91 1.60 2.00 1.50 0.55 10.00 1.50 2.10 1.00 38.16

2 07389 PAREDES, EDUARDO ANDR 28509792 9.00 6.82 3.00 3.00 2.40 10.00 3.00 37.22

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACION ARTISTICA: PLASTICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 04570 H2 GEREZ, MIRIAM ELISABE 25533572 9.00 6.60 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 41.70

2 03337 VAZQUEZ, LUCIA 41821779 9.00 8.44 0.20 0.25 0.20 10.00 0.30 28.39

3 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 6.00 3.00 0.25 1.40 3.00 0.30 13.95
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: MAESTRO DE INGLES

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12121 RODRIGUEZ  DE CASTRO, 36679767 9.00 1.20 1.50 1.10 10.00 3.50 1.50 27.80

2 12331 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 9.00 7.09 1.80 1.00 0.20 0.60 19.69

Cargo: MAESTRO ESP. FLORICULTURA, HUERTA Y JARDIN

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10824 ACOSTA, ALVEAR MARIAN 36679798 9.00 9.18 2.40 2.25 10.00 32.83

2 03642 NAZER, TABARES SILVAN 28807115 9.00 9.26 2.20 0.25 10.00 30.71

3 12618 KOVACIC, MARIA FLORE 35192309 6.00 0.80 0.65 10.00 17.45

4 06540 VERA, DORA MARINA 21922727 3.00 8.00 3.00 3.00 3.00 1.30 10.00 3.00 0.20 0.10 34.60

5 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 3.00 9.32 2.80 2.25 1.00 1.05 10.00 3.75 0.15 0.90 34.22

6 07667 LOMBRONI, TABARES PAB 32340077 3.00 7.36 3.00 3.00 1.20 1.80 10.00 3.00 1.50 33.86

7 06931 CEBEYRA, ADRIANA CARI 30032681 3.00 6.99 3.00 3.00 3.00 1.05 10.00 3.00 0.20 33.24

8 05555 MENDIETA, MARTIN HORA 17812146 3.00 7.12 3.00 3.00 3.00 0.20 10.00 3.00 0.35 32.67

9 05697 FERNANDEZ, ROXANA BEA 29130277 3.00 6.79 3.00 3.00 3.00 0.40 10.00 3.00 32.19

10 05255 GIERL, GUSTAVO ERNEST 24168366 3.00 7.12 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 32.12

11 12162 TRESGUERRES, JENNIFER 37944464 3.00 7.75 2.00 1.00 1.80 10.00 5.75 31.30

12 11392 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 3.00 8.05 2.40 1.25 1.00 0.45 10.00 1.50 1.50 29.15

13 09179 ACOSTA, ALVEAR DEBORA 34712914 3.00 8.45 3.00 2.75 0.60 0.15 10.00 0.90 28.85

14 08561 ZUDAIRE TABARES, VALE 17461824 3.00 8.51 3.00 1.75 0.20 1.95 8.40 1.00 27.81

15 11301 PAGLIARI, VIVIANA MAB 18583472 3.00 7.51 3.00 1.75 0.40 0.60 10.00 1.20 27.46

16 12001 KOVACIC, MARIA V. 36679796 3.00 8.46 2.40 1.50 0.10 10.00 1.00 0.30 0.10 26.86

17 09607 P18 VARGAS, BARBARA SORAY 32340068 3.00 3.00 1.25 2.20 1.85 10.00 1.25 3.00 0.10 1.00 26.65

18 12002 QUINTANA, GONZALEZ CA 39706063 3.00 7.77 1.40 1.25 10.00 3.00 26.42

19 03111 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 3.00 7.46 1.80 0.25 10.00 3.00 25.51

20 11688 PARADA ALVEAR, CARLA 31321484 3.00 3.00 2.00 0.80 1.35 10.00 3.00 1.20 1.00 25.35

21 12439 PAILAN MEANA, MICAELA 39706077 3.00 7.46 1.20 1.00 10.00 1.50 0.60 24.76

22 10789 KOVACIC, GONZALEZ PED 36745918 3.00 7.16 2.20 2.25 10.00 24.61

23 03574 POGGIO, CARRASCO AGOS 42808521 3.00 9.16 0.80 0.25 0.40 3.00 7.70 0.30 24.61
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

24 12806 SEMINO, MANRIQUE ALDO 37944432 3.00 9.30 2.00 10.00 24.30

25 12427 ROLDAN, IRINA AZUCENA 41005637 3.00 8.34 1.00 1.00 10.00 0.60 23.94

26 03058 LIZAZU, CATEPILLAN ZO 41683677 3.00 8.14 0.80 0.50 0.20 1.20 10.00 23.84

27 11689 MANSILLA, DIEGO JAVIE 28497417 3.00 3.00 2.00 2.40 3.00 10.00 0.30 23.70

28 12820 QUIROZ, ALVEAR AILEN 37203614 3.00 8.18 2.40 10.00 23.58

29 12739 ANDRADE RIVERA, LUCIA 41885905 3.00 8.57 0.80 0.25 10.00 0.50 0.30 23.42

30 12986 VAZQUEZ, FERNANDEZ MA 37944466 3.00 7.64 2.00 0.25 10.00 0.30 23.19

31 03115 IBARRA PEREZ, MAIA YA 42808517 3.00 8.05 0.80 0.50 0.40 0.30 0.10 10.00 23.15

32 03658 GOMEZ VARGAS, LUCIANA 43130361 3.00 7.32 0.80 10.00 1.75 22.87

33 03099 PAREDES, DEBORAH AILE 39706082 3.00 7.31 1.20 0.25 10.00 1.00 22.76

34 03130 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 3.00 8.44 1.00 0.25 10.00 22.69

35 12612 GONZALEZ VARGAS, MILA 42808541 3.00 7.70 0.80 0.75 0.10 10.00 0.30 22.65

36 13096 VALENCIANO PACCOR, MA 12654251 3.00 7.54 2.00 10.00 22.54

37 12394 SOSA, AILIN ROCIO 35132974 3.00 7.58 2.80 9.10 22.48

38 13117 OBHOLTZ, BRIAN NAHUEL 43954735 3.00 8.31 0.60 10.00 0.50 22.41

39 03062 ARIAS, YAIR GUSTAVO 38793839 3.00 7.40 1.40 0.50 10.00 22.30

40 13079 OBHOLTZ, LUISANA YAZM 45792749 3.00 9.09 0.00 10.00 22.09

41 03055 HERRERA, MAILEN AGOST 42808558 3.00 7.63 0.40 0.50 0.20 10.00 21.73

42 03548 PAILAN, QUINTANA NATA 41885929 3.00 7.42 0.60 0.25 10.00 21.27

43 12615 NAZER, IVANA ROSA 29902910 3.00 3.00 0.75 0.20 0.10 10.00 0.30 0.40 17.75

44 13124 CEBEYRA, ALEJANDRO 42846126 3.00 7.62 0.20 6.30 17.12

45 13085 CEBEYRA, KHEYRA AYME 45117583 3.00 8.39 0.00 4.90 16.29

46 13106 CEBEYRA, HUGO AMIR 42808556 3.00 7.49 0.00 4.90 15.39

47 13086 VERA ARIAN, SEBASTIAN 43954909 3.00 0.00 10.00 13.00

Cargo: ASISTENTE DE MEDIOS A CARGO DE GABINETE DE INFORMATICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07068 THOMAS, RABADAN MANUE 27221354 6.00 6.23 3.00 3.00 3.00 1.65 10.00 3.00 1.00 0.20 37.08

2 12165 WEINMEISTER, ALEXIS D 36208392 3.00 7.79 2.00 1.50 0.20 4.90 0.15 19.54
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12611 TOBIO, VALERIA 33023160 6.00 0.40 0.50 0.95 10.00 18.25

2 03640 BARRIENTOS, S PAOLA N 29902917 6.00 0.20 0.25 0.90 10.00 17.35

3 03099 PAREDES, DEBORAH AILE 39706082 6.00 0.00 10.00 1.00 17.00

4 03115 IBARRA PEREZ, MAIA YA 42808517 6.00 0.20 0.30 0.10 10.00 16.60

5 06759 SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 5.00 9.17 3.00 1.25 3.00 2.00 10.00 3.75 3.00 40.17

6 07838 H2 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 5.00 7.72 3.00 1.50 3.00 2.80 10.00 2.75 3.00 0.10 1.00 39.87

7 10543 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 5.00 8.84 2.00 2.50 1.60 1.75 7.00 7.50 2.70 38.89

8 07639 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 5.00 6.68 3.00 1.25 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 35.93

9 08287 H2 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 5.00 8.50 3.00 0.50 3.00 10.00 1.00 3.00 0.20 1.00 0.40 35.60

10 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 5.00 7.57 2.00 0.50 3.00 10.00 5.50 1.50 35.07

11 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 5.00 7.34 3.00 0.75 3.00 2.50 10.00 3.00 34.59

12 09505 P18 VOGT, OLGAS INES 13885070 5.00 7.41 3.00 1.25 3.00 0.50 9.10 1.25 3.00 1.00 34.51

13 00622 TAD E10 WILCHE, ROSANA INES 16687877 5.00 8.19 3.00 3.00 10.00 1.00 0.75 2.00 32.94

14 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 5.00 7.30 3.00 2.50 2.00 2.40 6.30 1.50 2.70 32.70

15 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 5.00 7.58 1.40 1.00 1.40 1.05 10.00 3.75 0.15 0.90 32.23

16 07542 P18 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26883313 5.00 6.00 3.00 3.00 10.00 2.50 0.10 0.30 1.00 30.90

17 00612 P18 PUCHI, DANIEL ALEJAND 25512671 5.00 7.82 3.00 0.25 1.65 10.00 0.20 1.00 28.92

18 13227 P18 CARCAMO, SUSANA BEATR 30546886 5.00 8.06 3.00 1.40 10.00 1.00 28.46

19 07748 ARREYGADA, JUAN JOSE 24834561 5.00 7.86 3.00 0.50 0.80 10.00 1.00 28.16

20 12499 GABRIEL AUGUSTIN, MAR 32340076 5.00 8.17 0.80 2.40 10.00 1.25 27.62

21 08447 P18 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 5.00 7.53 3.00 0.40 9.10 1.00 26.03

22 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 5.00 8.41 3.00 1.90 4.90 0.10 23.31

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 13228 P18 MICHELOUD, VANESA CAR 26809230 9.00 7.19 3.00 2.25 3.00 0.50 10.00 1.00 3.00 1.00 0.10 40.04
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

Cargo: PES FORMACION ETICA Y CIUDADANA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 10906 BENINCA, MARTA ELIZAB 34598758 9.00 6.55 2.00 2.00 0.60 1.20 4.90 1.00 1.20 28.45

2 03575 VERON, ROCIO CELESTE 37954638 9.00 9.49 0.20 0.25 0.70 0.30 19.94

3 15895 P18 FARINA, KARLA ELIZABE 23800218 6.00 4.72 3.00 2.50 2.60 0.55 10.00 3.00 1.00 33.37

4 12611 TOBIO, VALERIA 33023160 6.00 0.40 0.95 10.00 17.35

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00622 TAD E10 WILCHE, ROSANA INES 16687877 9.00 8.19 3.00 3.00 3.00 1.20 0.40 3.00 10.00 1.00 2.40 0.75 2.00 46.94

2 06759 SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 9.00 9.17 3.00 3.00 2.00 2.00 10.00 3.75 3.00 44.92

3 07838 H2 BARRIOS, ROSAURA ELIZ 23850601 9.00 7.72 3.00 3.00 2.40 2.80 10.00 2.75 3.00 0.10 1.00 44.77

4 08287 H2 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 9.00 8.50 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.20 1.00 0.40 44.10

5 04251 P18 ZUNIGA, ANIBAL DANIEL 22477931 9.00 8.23 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.30 1.00 43.53

6 07524 PASCOFF, CLAUDIA SOFI 27986648 9.00 7.89 3.00 3.00 2.60 2.10 10.00 1.25 3.00 0.10 0.20 1.00 43.14

7 07542 P18 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26883313 9.00 6.00 3.00 2.75 2.00 3.00 10.00 2.50 3.00 0.10 0.30 1.00 42.65

8 06946 P18 ALE, IARA NAIR 24834607 9.00 8.27 3.00 3.00 2.40 2.80 10.00 3.00 0.10 1.00 42.57

9 09251 P18 DIAZ, VIOLETA GRACIEL 28482558 9.00 8.71 2.80 2.00 1.20 3.00 10.00 2.25 2.10 0.10 0.10 1.00 42.26

10 06541 JAURENA, EDUARDO GUST 24586180 9.00 7.64 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 1.25 3.00 0.10 41.74

11 00612 P18 PUCHI, DANIEL ALEJAND 25512671 9.00 7.82 3.00 3.00 3.00 1.65 10.00 3.00 0.20 1.00 41.67

12 07537 P18 SILVA, CLAUDIA SUSANA 29694781 9.00 6.73 3.00 3.00 3.00 1.05 10.00 1.00 3.00 0.10 1.00 40.88

13 07639 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 9.00 6.68 3.00 2.75 2.20 3.00 10.00 1.00 3.00 40.63

14 08694 P1 VERDEJOS, VIRGINIA LE 29541336 9.00 8.94 3.00 2.25 1.20 3.00 10.00 2.10 0.10 1.00 40.59

15 09505 P18 VOGT, OLGAS INES 13885070 9.00 7.41 3.00 3.00 3.00 0.50 9.10 1.25 3.00 1.00 40.26

16 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 9.00 7.57 2.00 0.75 0.80 3.00 10.00 5.50 1.50 40.12

17 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 9.00 7.34 3.00 3.00 2.00 2.50 10.00 3.00 39.84

18 13227 P18 CARCAMO, SUSANA BEATR 30546886 9.00 8.06 3.00 2.50 1.60 1.40 10.00 2.70 1.00 39.26

19 10543 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 9.00 8.84 2.00 1.25 0.80 1.75 7.00 7.50 0.90 39.04

20 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 9.00 7.85 2.00 1.25 0.60 1.20 10.00 4.00 2.70 38.60

21 07748 ARREYGADA, JUAN JOSE 24834561 9.00 7.86 3.00 2.75 1.60 0.80 10.00 2.40 1.00 38.41
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

22 09990 P18 FUNES BIGO, DANA NOEL 33924574 9.00 7.74 2.20 1.50 0.80 3.00 10.00 1.25 1.50 1.00 0.10 38.09

23 09607 P18 VARGAS, BARBARA SORAY 32340068 9.00 7.75 2.60 1.50 1.10 1.85 10.00 1.25 1.80 0.10 1.00 37.95

24 08285 P18 PAGLIARI, GLADYS BEAT 22079880 9.00 8.23 3.00 1.50 2.00 0.95 10.00 1.80 0.30 0.10 1.00 37.88

25 12023 QUINTANA, GONZALEZ KA 37203637 9.00 8.19 1.20 1.00 0.90 0.10 10.00 5.50 1.20 0.20 37.29

26 13234 P18 GONZALEZ, CYNTHIA PAT 28221148 9.00 7.26 3.00 1.25 1.40 1.90 10.00 2.20 0.15 1.00 37.16

27 09016 NAVARRO, HUGO LUIS 32286249 9.00 6.54 3.00 3.00 1.25 9.80 1.00 3.00 0.10 36.69

28 12014 BARRENECHEA, ESTELA M 27842746 9.00 8.26 1.20 0.75 0.70 0.30 10.00 5.50 0.90 36.61

29 13229 P18 PUCHI, CARLA JOHANA 32340063 9.00 7.31 2.60 1.75 1.20 1.35 10.00 2.10 0.20 1.00 36.51

30 10710 P18 BONADA, GISELA IVANA 25874277 9.00 9.25 2.00 1.00 0.40 1.90 8.40 2.50 0.90 0.10 1.00 36.45

31 09943 P18 PAZ, FANY DEL VALLE 12716295 9.00 6.97 2.40 1.25 1.20 0.45 8.40 2.50 2.10 1.00 35.27

32 07847 FERNANDEZ, CARLOS ALB 27254621 9.00 7.11 3.00 2.25 1.20 0.05 10.00 2.10 0.10 34.81

33 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 9.00 7.30 3.00 1.25 0.80 2.40 6.30 1.50 2.70 34.25

34 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 9.00 7.58 1.40 0.25 1.05 10.00 3.75 0.15 0.90 34.08

35 08447 P18 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 9.00 7.53 3.00 1.75 1.20 0.40 9.10 0.60 1.00 33.58

36 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 9.00 8.41 3.00 1.75 1.60 1.90 4.90 2.40 0.10 33.06

37 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 9.00 7.83 2.00 0.25 2.20 4.20 6.50 31.98

38 10527 SOLORZA, SILVINA SOLE 36994945 9.00 8.24 2.00 1.00 0.60 0.25 7.00 2.50 0.90 31.49

39 12012 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 9.00 7.81 1.20 10.00 28.01

40 12113 GONZALEZ, DINA ESTHER 33292661 9.00 8.07 2.20 0.55 3.50 1.50 24.82

Cargo: PES EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00286 H2 SUBIRA, DANIEL ANDRES 25338887 9.00 8.59 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.75 3.00 0.25 1.00 45.59

2 00714 P18 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 9.00 7.79 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.95 1.00 43.74

3 05611 PUCHI, MIREYA MARIBEL 26391987 9.00 8.09 3.00 3.00 2.20 2.90 10.00 1.00 3.00 0.30 0.10 42.59

4 07667 LOMBRONI, TABARES PAB 32340077 9.00 8.27 2.40 3.00 1.50 1.80 10.00 3.00 2.40 41.37

5 06950 P18 MIÑO, GERONIMO RAMON 21513190 9.00 7.72 3.00 3.00 3.00 0.70 10.00 3.00 1.00 40.42

6 06406 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 9.00 7.03 3.00 3.00 2.20 2.65 9.80 3.00 0.30 39.98

7 06976 SEGURA, JAVIER EDUARD 26870278 9.00 7.60 2.60 3.00 2.40 0.65 10.00 3.00 1.50 39.75

8 06949 P18 GRASSANO, CESAR NAHUE 127734971 9.00 6.74 3.00 3.00 3.00 0.80 10.00 3.00 1.00 39.54

9 10972 BARRIENTOS, DIANA MAL 36679754 9.00 8.07 1.80 2.00 1.60 0.30 10.00 2.40 35.17
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

10 11392 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 9.00 8.44 1.60 1.25 1.00 0.45 10.00 1.50 1.50 34.74

11 03111 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 9.00 7.48 0.40 0.50 10.00 3.00 30.38

12 12060 LANESAN, ALDANA MARIA 37942197 9.00 7.84 1.20 1.25 10.00 29.29

13 03347 RISCO, HERRERA PAULA 41885940 9.00 8.40 0.20 0.50 0.40 10.00 0.20 28.70

14 12617 HERRERO, OSCAR ADRIAN 37944450 9.00 7.90 1.00 0.25 10.00 28.15

15 03130 BARRA, EMILCE ORIANA 41885927 9.00 7.47 0.00 10.00 26.47

16 12369 ROMAN, GUILLERMO FERN 36959688 9.00 6.94 1.20 1.25 4.20 22.59

Cargo: PES MUSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 11418 P18 MENCO, SANTIAGO ARIEL 34010537 9.00 8.91 1.60 2.00 1.50 0.55 10.00 1.50 2.10 1.00 38.16

2 07389 PAREDES, EDUARDO ANDR 28509792 9.00 6.82 3.00 3.00 2.40 10.00 3.00 37.22

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 12121 RODRIGUEZ  DE CASTRO, 36679767 9.00 1.20 1.50 1.10 10.00 3.50 1.50 27.80

2 12331 TRUJILLO, MARCELINO J 31100296 9.00 7.09 1.80 1.00 0.20 0.60 19.69

Cargo: INTERNADO

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00622 TAD E10 WILCHE, ROSANA INES 16687877 6.00 8.19 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 2.40 0.75 2.00 42.34

2 09251 P18 DIAZ, VIOLETA GRACIEL 28482558 6.00 8.71 2.80 3.00 2.20 3.00 10.00 2.25 3.00 0.10 0.10 1.00 42.16

3 08287 H2 ORTIZ, EUGENIA LAURA 27395336 6.00 8.50 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 0.20 1.00 0.40 42.10

4 07542 P18 MIGUEZ, CRISTINA VERO 26883313 6.00 6.00 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 2.50 3.00 0.10 0.30 1.00 40.90

5 07524 PASCOFF, CLAUDIA SOFI 27986648 6.00 7.89 3.00 3.00 3.00 2.10 10.00 1.25 3.00 0.10 0.20 1.00 40.54

6 04251 P18 ZUNIGA, ANIBAL DANIEL 22477931 6.00 8.23 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.30 1.00 40.53

7 08694 P1 VERDEJOS, VIRGINIA LE 29541336 6.00 8.94 3.00 2.50 2.60 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 40.14

8 10405 VIDELA, ANDREA JESSIC 29820298 6.00 7.57 2.00 2.00 1.20 3.00 10.00 5.50 1.80 39.07

9 09607 P18 VARGAS, BARBARA SORAY 32340068 6.00 7.75 2.60 3.00 2.30 1.85 10.00 1.25 3.00 0.10 1.00 38.85
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

10 09990 P18 FUNES BIGO, DANA NOEL 33924574 6.00 7.74 2.20 2.50 2.00 3.00 10.00 1.25 3.00 1.00 0.10 38.79

11 06541 JAURENA, EDUARDO GUST 24586180 6.00 7.64 3.00 3.00 3.00 1.75 10.00 1.25 3.00 0.10 38.74

12 07639 NAVARRO, MARIA DEL VA 16079141 6.00 6.68 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 3.00 38.68

13 10517 SOLORZA, RODOLFO ALEJ 32719516 6.00 7.85 2.00 2.50 2.00 1.20 10.00 4.00 3.00 38.55

14 07537 P18 SILVA, CLAUDIA SUSANA 29694781 6.00 6.73 3.00 3.00 3.00 1.05 10.00 1.00 3.00 0.10 1.00 37.88

15 06148 GUANUCO, FAUSTO EDMUN 18447234 6.00 7.34 3.00 3.00 3.00 2.50 10.00 3.00 37.84

16 07748 ARREYGADA, JUAN JOSE 24834561 6.00 7.86 3.00 3.00 3.00 0.80 10.00 3.00 1.00 37.66

17 10710 P18 BONADA, GISELA IVANA 25874277 6.00 9.25 2.00 2.25 1.60 1.90 8.40 2.50 2.40 0.10 1.00 37.40

18 09505 P18 VOGT, OLGAS INES 13885070 6.00 7.41 3.00 3.00 3.00 0.50 9.10 1.25 3.00 1.00 37.26

19 06759 SUBIRA REICHERT, MARI 27221310 6.00 9.17 3.00 2.00 10.00 3.75 3.00 36.92

20 13234 P18 GONZALEZ, CYNTHIA PAT 28221148 6.00 7.26 3.00 1.00 3.00 1.90 10.00 3.00 0.15 1.00 36.31

21 09016 NAVARRO, HUGO LUIS 32286249 6.00 6.54 3.00 3.00 2.50 1.25 9.80 1.00 3.00 0.10 36.19

22 13229 P18 PUCHI, CARLA JOHANA 32340063 6.00 7.31 2.60 2.25 2.20 1.35 10.00 3.00 0.20 1.00 35.91

23 10543 OJEDA, REMBERTO PEDRO 34637215 6.00 8.84 2.00 1.75 7.00 7.50 2.70 35.79

24 12023 QUINTANA, GONZALEZ KA 37203637 6.00 8.19 1.20 1.50 1.00 0.10 10.00 5.50 1.50 0.20 35.19

25 07847 FERNANDEZ, CARLOS ALB 27254621 6.00 7.11 3.00 3.00 2.80 0.05 10.00 3.00 0.10 35.06

26 07819 SANTILLAN, VILMA SOLE 27531346 6.00 7.14 3.00 3.00 2.20 0.25 9.10 3.00 0.20 33.89

27 12014 BARRENECHEA, ESTELA M 27842746 6.00 8.26 1.20 1.50 0.90 0.30 10.00 5.50 33.66

28 10801 CAÑUMIL, GABRIELA ALE 35816954 6.00 7.58 1.40 1.25 1.20 1.05 10.00 3.75 0.30 0.15 0.90 33.58

29 10527 SOLORZA, SILVINA SOLE 36994945 6.00 8.24 2.00 2.50 2.00 0.25 7.00 2.50 3.00 33.49

30 10847 VARGAS, ANDREA CECILI 30434864 6.00 7.30 3.00 2.50 0.80 2.40 6.30 1.50 2.70 32.50

31 12187 GOMEZ, YNGRY YULIET 35742877 6.00 7.83 2.00 1.50 0.60 2.20 4.20 6.50 0.90 31.73

32 08447 P18 BONOMO, ELBA ADRIANA 20049872 6.00 7.53 3.00 2.25 2.40 0.40 9.10 1.00 31.68

33 11698 SEGOVIA, PAULA FABIAN 20177738 6.00 8.41 3.00 2.00 2.60 1.90 4.90 2.40 0.10 31.31

34 13227 P18 CARCAMO, SUSANA BEATR 30546886 6.00 8.06 3.00 1.40 10.00 1.00 29.46

35 12986 VAZQUEZ, FERNANDEZ MA 37944466 6.00 8.68 0.40 1.75 1.60 10.00 0.30 0.30 29.03

36 12012 SOSA, MARIA ANGELICA 26249678 6.00 7.81 1.20 1.00 1.00 10.00 1.50 28.51

37 12001 KOVACIC, MARIA V. 36679796 6.00 8.81 0.20 0.50 0.10 10.00 1.00 0.30 0.10 27.01

38 12017 CHACON, BARRERA MARIA 34712917 6.00 7.64 1.40 0.40 10.00 25.44

39 12113 GONZALEZ, DINA ESTHER 33292661 6.00 8.07 2.20 1.00 0.55 3.50 1.50 1.20 24.02

40 12793 NAVARRO, HORACIO ESEQ 36228265 6.00 7.20 0.60 0.25 0.20 0.10 2.10 4.50 0.60 21.55
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

41 12610 VARGAS, NATALIA ANAHI 38483743 6.00 7.40 1.20 1.00 0.60 3.50 1.00 20.70

Cargo: AUX EDUC. FÍSICA

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 00286 H2 SUBIRA, DANIEL ANDRES 25338887 9.00 8.59 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.75 3.00 0.25 1.00 45.59

2 00714 P18 PAINEMIL, PAOLA ALEJA 26366224 9.00 7.79 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.95 1.00 43.74

3 05611 PUCHI, MIREYA MARIBEL 26391987 9.00 8.09 3.00 3.00 2.20 2.90 10.00 1.00 3.00 0.30 0.10 42.59

4 07667 LOMBRONI, TABARES PAB 32340077 9.00 8.27 2.40 3.00 1.50 1.80 10.00 3.00 2.40 41.37

5 06950 P18 MIÑO, GERONIMO RAMON 21513190 9.00 7.72 3.00 3.00 3.00 0.70 10.00 3.00 1.00 40.42

6 06406 HERBER, DARIO MAURICI 23424069 9.00 7.03 3.00 3.00 2.20 2.65 9.80 3.00 0.30 39.98

7 06976 SEGURA, JAVIER EDUARD 26870278 9.00 7.60 2.60 3.00 2.40 0.65 10.00 3.00 1.50 39.75

8 06949 P18 GRASSANO, CESAR NAHUE 127734971 9.00 6.74 3.00 3.00 3.00 0.80 10.00 3.00 1.00 39.54

9 10972 BARRIENTOS, DIANA MAL 36679754 9.00 8.07 1.80 2.00 1.60 0.30 10.00 2.40 35.17

10 11392 RUTHERFORD, PARADA AD 37203617 9.00 8.44 1.60 1.25 1.00 0.45 10.00 1.50 1.50 34.74

11 03111 MALLADA, JUAN PABLO 38793815 9.00 7.48 0.40 0.50 10.00 3.00 30.38

12 12060 LANESAN, ALDANA MARIA 37942197 9.00 7.84 1.20 1.25 10.00 29.29

13 03347 RISCO, HERRERA PAULA 41885940 9.00 8.40 0.20 0.50 0.40 10.00 0.20 28.70

14 12369 ROMAN, GUILLERMO FERN 36959688 9.00 6.94 1.20 1.25 4.20 22.59

Cargo: PES PLASTICO VISUAL

Ord Legajo Titular Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 04570 H2 GEREZ, MIRIAM ELISABE 25533572 9.00 6.60 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 1.00 41.70

2 03337 VAZQUEZ, LUCIA 41821779 9.00 8.44 0.20 0.25 0.20 10.00 0.30 28.39

3 03287 NIEVA, CECILIA SOLEDA 26154295 6.00 3.00 0.25 1.40 3.00 0.30 13.95

4 13243 P18 URIBE, GABRIELA NOEMI 30144472 3.00 7.04 3.00 2.50 2.20 1.90 10.00 1.00 3.00 0.15 1.00 34.79

DARIO, CAROLINA ALARCON, FERNANDO SUBIRA, GABRIELA PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG.: Promedio General - AT.: Antiguedad en el Titulo - AG.c: Antiguedad de Gestion - MAE.c: Servicios Docente MAE - VIC.c: Servicios Docentes VIC - DIR.c: Servicios Docentes
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LISTADO DEFINITIVO 2025

Localidad: GOBERNADOR GREGORES (9311)

LISTADO DE DOCENTES INSCRIPTOS: INTERINATOS, SUPLENCIAS Y DOBLES CARGOS

DIR - ASIS.: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT.: Antecedentes Culturales Dictados - RES.: Residencia - OT.: Otros Titulos - GPO.c: Grupo - MA.: Materias Aprobadas - ATP.: Apoyo Tecnico

Pedagogico - PRE.: Premios - PUB.: Publicaciones - AE.: Actividades.Educactivas - CO.: Comisiones Oficiales - CC.: Comisiones Curriculares - CONC.: Concursos - SEM.: Seminarios - SAN.: Sanciones

Disciplinarias - 
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